                  RD系列导波雷达物(液)位计
RD 系列导波雷达物(液)位计系列产品是基于时域反射测量技术的二线制智
能物(液)位与界面变送器，采用了先进的信号处理技术，该产品能够在严酷
的工业环境下给出可靠和准确的测量。
RD 系列导波雷达物(液)位计
RD 系列导波雷达物(液)位计系列产品是二线制的智能物(液)位与界面的变送器，基于时域反射测量
技术。由于采用了先进的信号处理技术，该产品能够在严酷的工业环境下给出可靠和准确的测量。
RD 系列的导波雷达物(液)位计包括了雷达物位计和旁路筒液位变送器。

垫圈：Viton，可选 Kalrez 4079。
距离件：FEP，其他材料根据要求。
●过程连接：G1.1/2″NPT,其他见 “type code” (类型码)。
电气连接：DIN 连接器或 M16 接线端子。
◆用户接口
●操作者可以通过手操器或者 PC-TDR 软件进行实时控制。
◆电源
●二线制技术，24V DC (18～35V DC),用于危险任务版本≤ 28VDC。
尺寸大小
◆ 外壳
●所提供的外壳或者具有 DIN 连接器，或者 M16 1/2″NPT 接线端子盒。
DIN 连接器                              M16   接线端子盒
◆ 探头
电气安装
变送器通过 2 种插头可以连接到电源：DIN 接头和 M16 接头。
◆ DIN 接线端子
●端子： 3 极和1X 地，导线截面：最大1.5mm2(AWG 1 6)。
●电缆入口： 1XPG11，电缆直径：8-10mm,I P65(0.31-0.39”)。
●屏蔽： 不要连接到DIN 连接器上。
●信号电缆： 没有屏蔽的要求。
◆ M16 接线端子
●电源端子:导线截面最大 1.5 ㎟（AWG 16）。
●电缆入口： 1 x M16 x 1.5 ，电缆直径: 8 – 10mm,I P65(0.31 - 0.39″)。
●用于USA : 1/2″NPT 的导管连接。
●屏蔽： 不要将屏蔽连接到M 16 的端子室。
1.取下螺丝 P，并从信号转接器.
2.插入螺丝刀的平端到缝F的方法,将N件和R件分开.
3.连接电流环到端子 1 和 2(不分极性).用套管保护电
缆的末端.端子 3 和 E（地）不连接.
4.将 N 件和 R 件重新装到一起.
5.装上垫圈，再在信号转接器上插入连接器插头 R，并
把螺丝 P 拧回原处.
注意: 接线端子 E(地线)不连接到信号转换器的地或者仪表的法
兰.为避免地电流回路，电缆屏蔽不可以在两端都连接
危险任务系统！当用在危险区域时,只有本质安全的电源可
以被连接到端子 1 和 2. 接线端子 E 和 3 不连接.
1.拧去 4 枚螺丝 T，并移去接线端子室的
扣盖.
2.连接电缆的末端到电源端子室 U(不分
极性),装上套管.
3.重新扣好接线端子室的扣盖.并拧好 4
枚螺丝 T.
◆ Ex 补偿连接器
产品型号码(Type code/ordering code)
◆ RD 系列雷达料(液)位计
RD－312  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
编码位号 可选编码 编码含义 备注
1  探头长度单位
 E 英制(英尺、英寸)
 B 公制(米、厘米)
2  探头长度
 00～20 单位：米（m）
 00～65 单位：英尺（ft）
3  探头长度
 00~99 单位：厘米（mm）
 00～12 单位：英寸（inch）
4  用途选项
 FB 雷达料位计
 FL 雷达液位计
 FS 特殊用途
5  密封件，O 形环材料
 A         氟橡胶
注意：接线端子 E(地线)不连接到信号转换器的地或者仪表的法兰。为避免地电流回路，电缆
屏蔽不可以在两端都连接！
      危险任务系统！当用在危险区域时,只有本质安全的电源可以被连接到端子 1
和 2， 接线端子 E 不连接！
等电位连接端子,一般
接可靠的地网(大地).
U 型卡端子最大连接器截
面积:4㎟/6.2 · 10℮-3，
在信号转换器的”颈”部
 E 乙烯丙烯
 K Kalrez 6457
 B 丁腈橡胶
6  探头类型
 0        不带
 1        单杆探头    ≤ 3m/9.8ft
 2        倒转探头    ≤ 6m/19.7ft
 3        同轴探头    ≤ 6m/19.7ft
 4        双杆探头                        ≤ 6m/19.7ft
 5        单缆探头 d=4mm/0.16″           ≤24m/78.7ft
 6        单缆探头 d=8mm/0.3″        ≤24m/78.7ft
7  材料
 A       HC22
 B       HC276
 C       316
 D       316L
 E       FEP
 F       PVDF(非 Ex)
 G       PVC(非 Ex)
8  工作压力
 1       1.6Mpa(16bar)
 2       4.0Mpa(40bar)
 3       特殊要求
9  外壳材料
 A       涂敷聚亚胺酯的铝合金金属
10  过程连接
 1        1G       螺纹
 2        1″ NPT  螺纹
 3        1 1/2″ NPT 螺纹
 4        ANSI  2″  150lb
 5        ANSI  2 1/2″  150lb
 6        ANSI  3″     150lb
 7        ANSI  4″     150lb
 8        ANSI  6″    150lb
 9        ANSI  2″    300lb
 A        ANSI  3″    300lb
 B        ANSI  4″     300lb
 C        DN50   PN40(DIN 法兰)
 D        DN80   PN16(DIN 法兰)
 E        DN100  PN16(DIN 法兰)
 F DN150  PN16(DIN 法兰)
 G DN80   PN40(DIN 法兰)
 H DN100  PN40(DIN 法兰)